
令和6年度1⽉  ⽉予定表 ⼀宮市⽴今伊勢中学校 2025/1/20 発⾏

毎⽉１０⽇・２０⽇・３０⽇…交通事故ゼロの⽇   毎⽉２６⽇…事故けがゼロの⽇  毎⽉１２⽇…⼦どもの安全を確認する⽇
毎⽉第３⽇曜⽇…家庭の⽇   
部活らんの凡例…○実施 △部活動毎に予定して実施 ▲条件付き実施可 ✕実施せず 詳しくは各部活動の予定表で確認してください。

⽇(曜) 部活 下校完了時刻ＳＴ
終了時刻

部活動
終了時刻⾏事（●=回数や⽇数）

1(⽔) 元⽇🏁

2(⽊)

3(⾦)

4(⼟)

5(⽇)

6(⽉)

7(⽕) ３学期始業式,避難訓練 10:55 ✕ 11:10／３年12:05

8(⽔) 私学推薦願書受付開始 15:55 16:20 16:10／16:35

9(⽊) １２年14:55／
３年15:55 実16:20 15:10／３年16:10／16:35

10(⾦) 私学⼀般願書受付開始 15:55 16:20 16:10／16:35

11(⼟)

12(⽇) ⼆⼗歳のつどい

13(⽉) 成⼈の⽇🏁,部活動地域移⾏モデル事業【バスケ
･ハンド･柔道】

14(⽕) 15:55 16:20 16:10／16:35

15(⽔) ３年保護者会❶, 私⽴推薦･特⾊⼊試 3年13:15／
15:35 16:20 3年13:25／15:50／16:35

16(⽊) ３年保護者会❷,学校環境衛⽣検査(２・３限) ３年13:15／
15:35 ✕ ３年13:25／15:50

17(⾦) ３年保護者会❸ ３年13:15／
15:35 16:20 ３年13:25／15:50／16:35

18(⼟)

19(⽇) 家庭の⽇,部活動地域移⾏モデル事業【野球･ソフ
ト･バスケ･バレー(ｳﾙﾌ)･ハンド･ダンス】

20(⽉) 14:55 ✕ 15:10

21(⽕) １年⾳楽ＤＡＹ❶,⽣徒集会 15:55 16:20 16:10／16:35

22(⽔) 私学⼀般⼊試❶,１年⾳楽ＤＡＹ❷ ３年11:30／
15:55 16:20 ３年11:40／16:10／16:35

23(⽊) 私学⼀般⼊試❷,１年⾳楽ＤＡＹ❸ ３年11:30／
14:55 実16:20 ３年11:40／15:10／16:35

24(⾦) ｉテスト（１･２年）,私学⼀般⼊試❸ ３年11:30／
15:55 ✕ ３年11:40／16:10

25(⼟) ⼿をつなぐ⼦らの教育展〜28⽇

26(⽇) 地域移⾏【野球･ソフト･サッカー･バレー(ｳﾙﾌ)･
バレー男･柔道･ダンス】

27(⽉) 公⽴推薦･特⾊出願（〜2／3） 14:30 ✕ 14:45

28(⽕) 委員会・議会❹ 14:30 ✕ 14:45／15:25／15:45

29(⽔) 群団解散式 15:55 16:20 16:10／16:35

30(⽊) 公⽴定時出願（〜2／6）, 福祉実践教室・福祉講
演会（１年⽣）,⼼電図検査(未実施者) 15:55 ✕ 16:10

31(⾦) ２年学科別説明会 15:55 16:20 16:10／16:35

✕

✕

✕

✕

✕

✕

✕

◯

三送会
実⾏委

◯

△
屋運ＰＭ

✕

△
屋運✕

△

◯

◯

✕

◯

△

✕

✕

◯

◯

三送会
実⾏委

✕

△

△

✕

✕

◯

✕

◯

※部活動に参加しない場合の最終下校時刻はＳＴ終了時間の15分後です。


